
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4233639 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč



Lokalita:
Kutná Hora

Jste milovníci prostoru, světla a soukromí?

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost vlastnit vzdušný dům s
impozantními okny a nádherným výhledem na zámek Žleby. Tento
dům spojuje moderní design s pohodlím a klidem.

Hlavním tahákem této nemovitosti je otevřený společný prostor,
který zahrnuje obývací pokoj, jídelnu a kuchyň. Tato uspořádání
umožňuje příjemné setkávání s rodinou a přáteli.  Ložnice a
koupelna jsou umístěny stranou od společných prostor, což
zajišťuje soukromí a klid.

Dům je částečně podsklepený. V prostorech pod domem se
nachází garáž s dílnou, kotelna, sklípek na zeleninu a další pokoj,
který se dá využít jako pracovna, posilovna nebo třetí ložnice.

U domu se nachází skleník a zahradní domek pro uložení
zahradního náčiní.

Zastřešená terasa s venkovní kuchyňkou, grilem a udírnou Vám
poskytne ideální místo pro trávení letních večeru v kruhu svých
blízkých.

Pozemek kolem domu je obklopen vzrostlými stromy a keři, což
poskytuje pocit soukromí a klidu. Dům také zahrnuje pozemek v
mírném svahu, který nabízí možnost výstavby bazénu, čímž se
zvýší pohodlí a relaxace vašeho domova.

Pohodlný příjezd na pozemek a do garáže zajišťuje elektrická
brána a vrata. Obojí na dálkové ovládání.

Vytápění a ohřev vody je zajištěno tepelným čerpadlem. Společné
prostory je možné také vytápět krbem. Obývací pokoj je vybaven
klimatizační jednotkou.
V obvodové zdi se nachází přípojka na plyn.

Pokud hledáte kombinaci elegance, komfortu a pohodlí s
úchvatným výhledem, tento dům je pro Vás tou správnou volbou.

ID inzerátu ESO: 4233639
Inzerát vydán: 30.03.2024
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 1776
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 659 m2
Balkón: ANO
Terasa: ANO
Užitná plocha: 124 m2
Podlahová plocha: 156 m2
Zastavěná plocha: 124 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateryna Prokhorenko
Tel:

607745359
Email:

prokhorenko@rehypex.cz

REHYPEX s.r.o.
Tel:

Adresa:

Veleslavínova 208/9, 460

05 Liberec
Web:

www.rehypex.cz/


